

THE BUBBLE ROOM ALLERGENS MENU

In order to try and eliminate as many allergens as possible we have used "free from" ingredients as standard in many of our dishes.

The # symbol next to any dish will contain an allergen. Symbols with #* means we can eliminate the allergen from the dish, please

ask your server. We pride ourselves on homemade fresh dishes so if you do have a specific dietary concern we can create something

delicious and safe for you to enjoy. Please note that whilst every effort has been made to ensure that the allergens listed are not in

the ingredients of a dish, we cannot guarantee that all dishes be free from traces of allergens. If you have a severe allergy please let

your server know so that we can do our utmost to guide you to a safe option, The Bubble room team.

[illegible]

english muffin (gf)	#					#								
potato brioche bun	#		#			#	#							
sourdough	#					#								
focaccia	#					#								
cajun chicken wrap	#*		#*				#*			#*		#*		
bubble club	#*		#*				#*			#*		#*		
steak sandwich	#*					#	#*							
hoisin duck wrap	#*		#			#					#	#		
BLT	#*		#			#	#			#*		#		
fish finger butty	#		#	#			#			#				
halloumi wrap	#*						#							
	cereals containing gluten	crustaceans	eggs	fish	peanuts	soya	milk	nuts	celery	mustard	sesame	sulphur dioxide	lupin	molluscs
soup of the day	please ask your server													
chicken liver pate	#*						#					#		
marinated olives														
king prawns	#	#		#			#							
halloumi fries	#*		#				#			#*				
bbq chicken wings						#				#*	#*	#		
buffalo wings	#						#							
panko brie bites	#					#	#					#		
sticky porkies	#					#	#			#*		#		
hummus & olives	#*								#		#	#		
focaccia & oils	#		#			#	#					#		
chilli nachos							#*		#	#		#		
nachos							#*		#			#		
chicken millanese	#		#				#							
chicken n'duja schnitzel	#		#				#		#			#		

chicken shawarma	#		#							#	#	#		
balinese curry	#	#		#		#						#		#
steak and ale pie	#		#	#		#	#	#	#	#	#			
cheese onion pie	#		#			#	#	#	#	#	#	#		
shredded duck salad	#*	#*		#*		#					#	#		#*
crispy beef salad	#											#		
king prawn linguine	#	#	#	#			#							
veggie linguine	#						#							
Fish & chips	#			#								#		
seabass				#			#	#				#		
8oz steaks												#*		
bubble burger	#*		#*			#*	#*		#	#	#*	#*		
Carbonara	#						#					#		
Rigatoni Bolognese	#		#				#		#	#		#		
chicken katsu burger	#		#*			#	#			#*	#*	#*		
bean burger	#		#				#							
	cereals containing gluten	crustaceans	eggs	fish	peanuts	soya	milk	nuts	celery	mustard	sesame	sulphur dioxide	lupin	molluscs
thai halloumi salad	#					#	#				#	#		
thai beef salad	#					#					#	#		
				#			#				#	#		
sunday roast	#*		#*			#*	#		#	#		#		
fries						#*								
sweet pot fries						#*								
house salad	#*									#*		#*		
garlic broccoli														
peppercorn sauce							#		#	#		#		
bearnaise saice			#				#							
chip shop curry	#					#	#					#		

